
　　Ｒｄ．２ 867.309

アタックラン　リザルト
順位総合 Ｗ No. 氏　　名 受付ショップ 車両型式 車　　両　　名 TIME 平均時速

ライトスポーツ

1 22 4 源田　昭吉 田中自動車 ＺＣ３１Ｓ 田中自動車スイスポ弐号機 37.406 83.471km/h

2 24 8 真部　一誠 ＣＢ３６５ ＨＴ８１Ｓ ｆｒａｎｋ＠ＨＴ８１Ｓ 37.632 82.97km/h

3 28 1 伴野　達広 アクション ＤＥ５ＦＳ ＢＦＡ☆セミ全☆デミオ 37.684 82.855km/h

4 37 5 橋本　哉郎 田中自動車 ＨＴ８１Ｓ 田中自動車スイスポ零号機 38.653 80.778km/h

5 45 7 森田　浩二 シロクマ ＮＣＰ９１ ＥＸＴこはく７８７ＫＹＶｉｔｚ 39.564 78.918km/h

6 47 2 小泉　周一 シロクマ ＤＹ５Ｗ 【旧型も】デミオ【がんばるよ】 40.067 77.927km/h

7 48 3 荒井　聡 シロクマ ＤＥ５Ｆ シロクマくまくまデミオ 40.11 77.844km/h

8 50 6 大貫　智也 田中自動車 ＺＣ１１Ｓ 初参加ビビリスイフトぬっき一号 40.593 76.918km/h

ビギナー１

1 18 18 高部　剛 アクション ＢＦアクション孫受けランクス 36.789 84.871km/h

2 21 22 宮崎　慶信 ＣＢ３６５ ＳＥ３Ｐ 安全第一ＲＸ－８にょぶ号 37.176 83.987km/h

3 23 20 原田　絵梨 ＣＢ３６５ ＤＣ５ 肉食獣エリ☆インテグラ 37.471 83.326km/h

4 24 21 菊池　祐也 ＣＢ３６５ ＮＣＥＣ ＣＢ３６５元気印ロードスター 37.632 82.97km/h

5 29 23 富田　善春 ＣＢ３６５ ＣＪ４Ａ ＣＢ３６５トミーミラージュ 37.838 82.518km/h

6 30 9 舟橋　穣 アクション ＥＰ８２ 太田引志アクション外注ＥＰ 37.884 82.418km/h

7 31 14 西殿　暁成 アクション ＥＰ３ アクション　ドノシー　シビック 37.926 82.326km/h

8 32 15 高橋　匡大 シロクマ ＥＫ９ イケソー☆マイウー☆ＥＫ９ 37.977 82.216km/h

9 36 16 津金　祐介 シロクマ 街道狼士＠ＮＣ１ 38.583 80.925km/h

10 39 12 木村　明男 アクション ＳＸＥ１０ ＢＦＡ☆セミ全☆アルテッツァ 38.797 80.478km/h

11 39 13 栗下　紡 アクション ＤＥ３Ａ ＢＦＡ☆セミ全☆ＦＴＯ 38.797 80.478km/h

12 42 19 森田　いずみ オリジナルボックス ＮＡ６Ｃ ロードスターＺ２リミテッド 38.972 80.117km/h

13 43 17 渡辺　裕 田中自動車 ＮＡ８Ｃ 白馬ロードスター　はんぺん号 39.056 79.945km/h

14 46 11 岩橋　隆介 ＣＢ３６５ ＥＦ８ 安全第一ＣＲ－Ｘ 39.746 78.557km/h

15 49 10 入山　宰次 シロクマ ＡＥ８６ ぺロリーマンチンタローＡＥ８６ 40.291 77.494km/h

ビギナー２

1 8 29 小林 賢治 シロクマ テロリーマン・チン太郎！！ 35.806 87.201km/h

2 20 25 山崎　康平 アクション ＣＰ９Ａ ＢＦＡ☆セミ全☆ＴＭＥ 37.086 84.191km/h

3 27 32 山田　周平 田中自動車 ＧＣ８ 田中自動車インプレッサ 37.637 82.959km/h

4 33 27 倉田　洋介 ポインター ＲＰＳ１３ 男一匹ワンエイティ 38.052 82.054km/h

5 34 33 市原　聖一 Ｍ２ ＥＰ９１ エムツーへっぽ子スターレット 38.281 81.563km/h

6 35 24 安池　悠葵 アクション Ｚ２７ＡＧ ＢＦＡ☆セミ全☆コルトＶＲ 38.438 81.23km/h

7 38 26 井狩　幸平 ポインター ＳＷ２０ ＭＲ２ 38.784 80.505km/h

8 41 31 磯村　史嘉 シロクマ ＢＧ５ シロクマビギナーレガシー　ピュ 38.967 80.127km/h

28 タカオ シロクマ ＲＮＮ１４ ＮＲＳパルサー

30 磯村　昇太 シロクマ シロクマビギナー１８０ＳＸピュ

レギュラー１

1 5 45 三枝　光博 Ｍ２ Ｓ１５ エムツーファクトリーシルビア２ 35.008 89.189km/h

2 7 42 西尾　賢治 Ｍ２ Ｓ１５ エムツーファクトリーシルビア 35.725 87.399km/h

3 10 40 茅根　拓郎 シロクマ ＤＣ２ 打倒アクション！シロクマインテグラ 36.021 86.68km/h

4 11 44 佐藤　正明 ポインター ＳＷ２０ ポインター｢ＮＡ｣ＭＲ２ 36.051 86.608km/h

5 12 34 小松　孝雄 シロクマ ＥＦ９ シロクマシビック１９年物 36.264 86.1km/h

6 13 41 向吉　智樹 シロクマ ＤＣ２ リベンジ！初老インテグラ 36.389 85.804km/h

7 14 36 田中　裕人 アクション ＺＺＷ３０ 鬼アタック団☆峠の鬼蛙ＭＲ－Ｓ 36.515 85.508km/h

8 15 43 小山　健一 アクション ＤＣ２ アクションＴＦＴＭＳインテグラ 36.518 85.501km/h

9 17 37 寺島　和哉 ポインター ＳＸＥ１０ 快走車楽アルテッツァ 36.621 85.26km/h

10 19 38 蛭田　拓海 シロクマ 銀色の邪神金欠のウソ２０００ 36.952 84.496km/h

11 44 35 小野　淳 アクション ＤＣ２ Ｌ２４０インテグラ 39.06 79.936km/h

39 小暮　和博 シロクマ ＮＣＥＣ ＳＡＴ☆スマッシュロードスター

レギュラー２

1 1 51 小野寺　康文 シロクマ ＣＺ４Ａ マジョラＳＰＭモンスターエボⅩ 34.227 91.224km/h

2 2 53 谷口　修一 オリジナルボックス ＦＣ３Ｓ オリジナルＢＯＸ０１号ＦＣ３Ｓ 34.244 91.178km/h

3 3 49 池上　覚 アクション ＣＴ９Ａ ＢＦＡ☆セミ全☆エボ７ 34.609 90.217km/h

4 4 52 森田　秀和 オリジナルボックス １１１ ロータスエリーゼ 34.965 89.298km/h

5 6 54 三枝　重光 Ｍ２ ＧＤＢ トップ１・Ｍ２インプレッサ 35.085 88.993km/h

6 9 48 古山　卓 アクション ＧＣ８ ＢＦＡ☆セミ全☆ＧＣ８ 35.838 87.123km/h

7 16 47 森田　麗 アクション ＪＺＡ８０ ＢＦＡ☆セミ全☆スープラ 36.581 85.353km/h

8 26 50 須長　幸広 アクション Ｓ１５ 鬼アタック団☆Ｓ１５－ＡＴ 37.634 82.965km/h

- - 46 平井　信行※EXアクション ＣＰ９Ａ ＢＦＡ☆セミ全☆ランエボ (33.809) 賞典外
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総合タイム　リザルト
順位総合 Ｗ No. 氏　　名 受付ショップ 車両型式 車　　両　　名 TIME 平均時速

1 46 平井　信行※EXアクション ＣＰ９Ａ ＢＦＡ☆セミ全☆ランエボ 33.809 92.352km/h

2 51 小野寺　康文 シロクマ ＣＺ４Ａ マジョラＳＰＭモンスターエボⅩ 34.227 91.224km/h

3 53 谷口　修一 オリジナルボックス ＦＣ３Ｓ オリジナルＢＯＸ０１号ＦＣ３Ｓ 34.244 91.178km/h

4 49 池上　覚 アクション ＣＴ９Ａ ＢＦＡ☆セミ全☆エボ７ 34.609 90.217km/h

5 52 森田　秀和 オリジナルボックス １１１ ロータスエリーゼ 34.663 90.076km/h

6 54 三枝　重光 Ｍ２ ＧＤＢ トップ１・Ｍ２インプレッサ 34.92 89.413km/h

7 45 三枝　光博 Ｍ２ Ｓ１５ エムツーファクトリーシルビア２ 34.975 89.273km/h

8 48 古山　卓 アクション ＧＣ８ ＢＦＡ☆セミ全☆ＧＣ８ 35.622 87.651km/h

9 29 小林 賢治 シロクマ テロリーマン・チン太郎！！ 35.805 87.203km/h

10 40 茅根　拓郎 シロクマ ＤＣ２ 打倒アクション！シロクマインテグラ 36.021 86.68km/h

11 34 小松　孝雄 シロクマ ＥＦ９ シロクマシビック１９年物 36.047 86.618km/h

12 44 佐藤　正明 ポインター ＳＷ２０ ポインター｢ＮＡ｣ＭＲ２ 36.051 86.608km/h

13 41 向吉　智樹 シロクマ ＤＣ２ リベンジ！初老インテグラ 36.305 86.002km/h

14 47 森田　麗 アクション ＪＺＡ８０ ＢＦＡ☆セミ全☆スープラ 36.334 85.934km/h

15 36 田中　裕人 アクション ＺＺＷ３０ 鬼アタック団☆峠の鬼蛙ＭＲ－Ｓ 36.408 85.759km/h

16 37 寺島　和哉 ポインター ＳＸＥ１０ 快走車楽アルテッツァ 36.516 85.505km/h

17 43 小山　健一 アクション ＤＣ２ アクションＴＦＴＭＳインテグラ 36.518 85.501km/h

18 18 高部　剛 アクション ＢＦアクション孫受けランクス 36.524 85.487km/h

19 35 小野　淳 アクション ＤＣ２ Ｌ２４０インテグラ 36.709 85.056km/h

20 42 西尾　賢治 Ｍ２ Ｓ１５ エムツーファクトリーシルビア 36.725 85.019km/h

21 38 蛭田　拓海 シロクマ 銀色の邪神金欠のウソ２０００ 36.873 84.677km/h

22 25 山崎　康平 アクション ＣＰ９Ａ ＢＦＡ☆セミ全☆ＴＭＥ 37.016 84.35km/h

23 39 小暮　和博 シロクマ ＮＣＥＣ ＳＡＴ☆スマッシュロードスター 37.079 84.207km/h

24 22 宮崎　慶信 ＣＢ３６５ ＳＥ３Ｐ 安全第一ＲＸ－８にょぶ号 37.176 83.987km/h

25 32 山田　周平 田中自動車 ＧＣ８ 田中自動車インプレッサ 37.206 83.92km/h

26 4 源田　昭吉 田中自動車 ＺＣ３１Ｓ 田中自動車スイスポ弐号機 37.406 83.471km/h

27 20 原田　絵梨 ＣＢ３６５ ＤＣ５ 肉食獣エリ☆インテグラ 37.471 83.326km/h

28 8 真部　一誠 ＣＢ３６５ ＨＴ８１Ｓ ｆｒａｎｋ＠ＨＴ８１Ｓ 37.632 82.97km/h

29 21 菊池　祐也 ＣＢ３６５ ＮＣＥＣ ＣＢ３６５元気印ロードスター 37.632 82.97km/h

30 50 須長　幸広 アクション Ｓ１５ 鬼アタック団☆Ｓ１５－ＡＴ 37.634 82.965km/h

31 1 伴野　達広 アクション ＤＥ５ＦＳ ＢＦＡ☆セミ全☆デミオ 37.684 82.855km/h

32 23 富田　善春 ＣＢ３６５ ＣＪ４Ａ ＣＢ３６５トミーミラージュ 37.838 82.518km/h

33 9 舟橋　穣 アクション ＥＰ８２ 太田引志アクション外注ＥＰ 37.884 82.418km/h

34 15 高橋　匡大 シロクマ ＥＫ９ イケソー☆マイウー☆ＥＫ９ 37.977 82.216km/h

35 27 倉田　洋介 ポインター ＲＰＳ１３ 男一匹ワンエイティ 38.016 82.132km/h

36 33 市原　聖一 Ｍ２ ＥＰ９１ エムツーへっぽ子スターレット 38.158 81.826km/h

37 16 津金　祐介 シロクマ 街道狼士＠ＮＣ１ 38.199 81.738km/h

38 24 安池　悠葵 アクション Ｚ２７ＡＧ ＢＦＡ☆セミ全☆コルトＶＲ 38.438 81.23km/h

39 5 橋本　哉郎 田中自動車 ＨＴ８１Ｓ 田中自動車スイスポ零号機 38.653 80.778km/h

40 26 井狩　幸平 ポインター ＳＷ２０ ＭＲ２ 38.784 80.505km/h

41 12 木村　明男 アクション ＳＸＥ１０ ＢＦＡ☆セミ全☆アルテッツァ 38.797 80.478km/h

42 13 栗下　紡 アクション ＤＥ３Ａ ＢＦＡ☆セミ全☆ＦＴＯ 38.797 80.478km/h

43 31 磯村　史嘉 シロクマ ＢＧ５ シロクマビギナーレガシー　ピュ 38.967 80.127km/h

44 19 森田　いずみ オリジナルボックス ＮＡ６Ｃ ロードスターＺ２リミテッド 38.972 80.117km/h

45 17 渡辺　裕 田中自動車 ＮＡ８Ｃ 白馬ロードスター　はんぺん号 39.056 79.945km/h

46 7 森田　浩二 シロクマ ＮＣＰ９１ ＥＸＴこはく７８７ＫＹＶｉｔｚ 39.564 78.918km/h

47 14 西殿　暁成 アクション ＥＰ３ アクション　ドノシー　シビック 39.564 78.918km/h

48 2 小泉　周一 シロクマ ＤＹ５Ｗ 【旧型も】デミオ【がんばるよ】 39.721 78.606km/h

49 11 岩橋　隆介 ＣＢ３６５ ＥＦ８ 安全第一ＣＲ－Ｘ 39.746 78.557km/h

50 10 入山　宰次 シロクマ ＡＥ８６ ぺロリーマンチンタローＡＥ８６ 39.914 78.226km/h

51 3 荒井　聡 シロクマ ＤＥ５Ｆ シロクマくまくまデミオ 40.11 77.844km/h

52 6 大貫　智也 田中自動車 ＺＣ１１Ｓ 初参加ビビリスイフトぬっき一号 40.593 76.918km/h

53 30 磯村　昇太 シロクマ シロクマビギナー１８０ＳＸピュ 42.094 74.175km/h

28 タカオ シロクマ ＲＮＮ１４ ＮＲＳパルサー
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